1

2

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 07.11.2022                                                                                          № 1147

	О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2022 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 27.12.2021 №1317

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 4 статьи 2 Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными и бюджетными учреждениями города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 11.03.2019 № 223:
1. Внести в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2022 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 27.12.2021 №1317, следующие изменения:
1) в графе 3 строки 5 цифры «0,12977875273» заменить цифрами «0,13587810009»;
2) в графе 3 строки 8 цифры «0,05072904801» заменить цифрами «0,04930157802»;
3) в графе 3 строки 9 цифры «0,03880351090» заменить цифрами «0,03760276143»;
4) в графе 3 строки 10 цифры «0,06949172607» заменить цифрами «0,06893229689»;
5) в графе 3 строки 11 цифры «0,1678126100» заменить цифрами «0,1625681336»;
6) в графе 3 строки 12 цифры «0,1676691248» заменить цифрами «0,1744804731»;
7) в графе 3 строки 13 цифры «0,1771481254» заменить цифрами «0,1842938421»;
8) в графе 3 строки 14 цифры «0,1924664667» заменить цифрами «0,2007051715»;
9) в графе 3 строки 15 цифры «0,2246153586» заменить цифрами «0,2337241630».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи                                                                                         В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf